П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 февраля 2016 г                             с. Ивановское                                       № 31
«О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (утверждено Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794), Постановления Правительства Ставропольского края от 10.08.2005г. № 97- п «О Ставропольской краевой территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», соответствующего постановления Главы Ивановского сельсовета от 29 мая 2008 г. № 46 «О звене муниципального образования Ивановского сельсовета территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций» и от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ч.1 и ч.4 ст.7, п.9 ч.1 ст. 14, ст. 17, ч.1 ст.43, ч.1 ст. 47 и с целью разграничения полномочий организационных структур муниципального образования Ивановского сельсовета звена по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета от 19 сентября 2014 года № 209 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Ивановского сельсовета», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Мяленко Валентину Федоровну, члена комиссии, заведующую Ивановской участковой больницы;

        1.2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вовденко Веронику Петровну, членом комиссии, и.о. заведующую Ивановской участковой больницы, приложению № 1;

1.3. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чмулева Максима Константиновича, члена комиссии, начальника Ивановского РЭУ;

1.4. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Солдатова Александра Анатольевича, членом комиссии, начальника Ивановского РЭУ (водопровод), приложению № 1
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от __февраля 2016 года №
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности муниципального образования Ивановского сельсовета
Солдатов Анатолий Иванович - председатель комиссии, глава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
Кальницкий Евгений Александрович - заместитель председателя комиссии, директор ООО «Колхоза-племзавода им. Чапаева».

Кочерган Ирина Владимировна - секретарь комиссии, уполномоченный представитель главы администрации муниципального образования Ивановского сельсовета.

Члены комиссии:

Гальцева Светлана Алексеевна – Директор МКУ Ивановское «КСК»;
Вовденко Вероника Петровна – и.о. заведующая Ивановской участковой больницы;
Одинцова Наталья Васильевна – Заместитель главы муниципального образования Ивановского сельсовета;

Гальцева Зинаида Владимировна – Управляющий делами администрации муниципального образования Ивановского сельсовета;

Солдатов Александр Анатольевич – Начальник Ивановского РЭУ (водопровод);

Кулявцев Николай Николаевич – Мастер Ивановского участка ОАО «Кочубеевскрайгаз»;

Михаелян Геворг Вислонович – Капитан полиции УУМ Отдела МВД России по муниципальному образованию Ивановского сельсовета;

Штефан Наталья Егоровна – Заведующая Ивановской участковой ветеринарной лечебницей;

Джалилов Виталий Алексеевич – Директор МУП ЖКХ «Ивановское»;

Дерипаско Наталья Сергеевна – Специалист администрации муниципального образования Ивановского сельсовета.

Управляющий делами

администрации Ивановского сельсовета                                        З.В. Гальцева